Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ
№  - ОЗа о У. fr л. ̂

Об утверждении
Персонализированных программ наставничества
педагогических работников МБОУ «СОШ №1»
в 2022-2023 учебном году

На основании согласия работников МБОУ «СОШ №1» на закрепление
за ними наставника и согласия работников МБОУ «СОШ №1 на
дополнительную работу за дополнительную плату, с целью устранений
выявленных профессиональных затруднений и поддержку сильных сторон
наставляемых педагогов МБОУ «СОШ №1»а

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Персонализированные программы наставничества на
наставляемых педагогических работников МБОУ «СОШ №1»:

Поротникову Алёну Сергеевну, учителя начальных классов;
Роот Оксану Владимировну, учителя начальных классов;
Трубникову Юлию Валерьевну учителя начальных классов;
Вдовенко Анастасию Евгеньевну, учителя начальных классов;
Серикову Екатерину Игоревну, педагога -психолога;
Гориявчеву Юлию Николаевну, учителя физической культуры;
Лейман Даниэля Евгеньевича, учителя физической культуры.

2. Наставникам реализовать Персонализированные программы
наставничества на педагогических работников МБОУ «СОШ №1»:

учителю начальных классов Авдеевой Наталье Анатольевне;
учителю начальных классов Иванова Татьяне Алексеевне;
учителю начальных классов Кулебякина Ирине Васильевне;
учителю начальных классов Герасимова Марине Владимировне;
педагогу-психологу Терещенко Татьяне Сергеевне;
учителю физической культуры Винтер Сергею Владимировичу.

3. Куратору наставнических пар Пожидановой Ирине Викторовне,
заместителю директора по УВР, осуществлять координацию их деятельности.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №1» Ляпин А.И.